
UCHWAŁA nr 9/1/IX/08

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 12 - 13 kwietnia 2008 r.

w sprawie powołania Rady Naukowej 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

Na  podstawie  §  21  ust.  15  Statutu  Wodnego  Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego, 
zwanego dalej  WOPR oraz §  1  Uchwały  nr  2/3/VIII/03 Zarządu Głównego WOPR z  dnia
6-7  grudnia  2003  r.  w  sprawie  Rady  Naukowej  WOPR  i  § 1  ust.  1  Regulaminu  Rady 
Naukowej WOPR, postanawia się, co następuje: 
 

§ 1

Powołuje się na członków zespołu opiniodawczego - Rady Naukowej WOPR:
1) Prof. dr hab. Tadeusza Koszczyca,
2) Prof. dr hab. Brunona Hołysta,
3) Prof. dr hab. Ewę Dybińską,
4) Prof. dr hab. Andrzeja Wit,
5) Prof. dr hab. Jerzego Wolanina,
6) Prof. dr hab. Jacka Zielińskiego,
7) Prof. dr hab. inż. Romualda Kaczyńskiego,
8) Prof. dr hab. inż. Stanisława Adamczyka,
9) Prof. dr hab. inż. Aleksandra Wasiutyńskiego,
10)Prof. dr hab. Zbigniewa Łukasika,
11)Prof. dr hab. Wojciecha Ryszkowskiego,
12)Dr hab. Wojciecha Wiesnera,
13) Dr Ryszarda Grosseta,
14)Dr Zdzisława Szwarca,
15)Dr Ryszarda Walczak,
16)Dr Floriana Parnickiego,
17)Dr inż. Andrzeja Krzyszkowskiego,
18)Dr inż. Jerzego Nowachowicza,
19) Dr Anielę Wierzbicką,
20)Dr Jacka Bilińskiego,
21) Dr Irenę Nadolską-Ćwikłę,
22)Dr Bolesława Stanejko. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2008 r.


	UCHWAŁA nr 9/1/IX/08
	ZARZĄDU GŁÓWNEGO

	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 12 - 13 kwietnia 2008 r.

